کشورهای اروپایی پس از پایان همه‌گیری کرونا، به دنبال بازگشایی سفارت‌های خود در کره شمالی هستند و در حال حاضر یک هیئت از آلمان بدین منظور در این کشور شرق آسیا است. یک سخنگوی وزارت خارجه آلمان گفته که تیم از این وزارت‌خانه فدرال در حال حاضر برای بازرسی فنی در پیونگ‌یانگ به سر می‌برد. این سخنگو با اشاره به اینکه هنوز هیچ تصمیمی در مورد بازگشایی سفارت که در مارس ۲۰۲۰ (اسفند ۱۳۹۸) بسته شد، اتخاذ نگردیده، گفت: این تیم چند روزی مشغول بازرسی محل سفارت آلمان است.

**اعتصابات فلج‌کننده در نیجریه**

شروع موج جدید اعتصاب گسترده و فلج‌کننده کارمندان و اتحادیه‌های کارگری در نیجریه، بخش خدمات کلیدی را در این کشور در خطر تعطیلی قرار داد.